
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 일반회계 미래전략실

 20,000,000원 * 1회

 경정 900,000원

 경정 3,585,000원

 경정 0원

 24,000,000원 * 1회

 2,250,000원 * 1식

 2,250,000원 * 1식

 120,000원 * 150명 * 1회

 90,000,000원 * 1식

부서: 미래전략실
정책: 전략사업개발및지역발전(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 전략사업발굴및유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미래전략실 2,840,576 1,574,858 1,265,718

균  860,000 860,000 0

도  570,996 370,996 200,000

시  1,409,580 343,862 1,065,718

전략사업개발및지역발전

(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

2,574,335 1,326,150 1,248,185

균  860,000 860,000 0

도  540,000 340,000 200,000

시  1,174,335 126,150 1,048,185

전략사업발굴및유치 2,574,335 1,326,150 1,248,185

균  860,000 860,000 0

도  540,000 340,000 200,000

시  1,174,335 126,150 1,048,185

전략사업개발 79,135 31,150 47,985

201 일반운영비 56,635 31,150 25,485

01 사무관리비 24,635 5,150 19,485

○마이크로바이옴 국내포럼 영상물 제작 송출
 20,000  0  20,000

○미래전략과제 사업추진보고회 등 자료 유인
(예산절감)  900  1,000 △100

○미래전략과제 사업추진 책자 인쇄(예산절감)
 3,585  4,000 △415

03 행사운영비 32,000 26,000 6,000

○힐링페어 홍보부스 운영(불용액 삭감)
 0  18,000 △18,000

○마이크로바이옴 국내포럼 개최
 24,000  0 24,000

203 업무추진비 4,500 0 4,500

03 시책추진업무추진비 4,500 0 4,500

○미래전략 업무추진  2,250  0  2,250

○전략사업 업무추진  2,250  0  2,250

301 일반보전금 18,000 0 18,000

09 행사실비지원금 18,000 0 18,000

○마이크로바이옴 국내포럼 개최
 18,000  0  18,000

(국)폐산업시설활용 지역항공산업 플랫품 구축 운영 1,967,000 1,170,000 797,000

균  860,000 860,000 0

도  310,000 310,000 0

시  797,000 0 797,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

○지역항공산업 플랫폼 구축
 90,000  0  90,000

405 자산취득비 707,000 0 707,000
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 707,000,000원 * 1식

 400,000,000원 * 1식

 1,000,000원 * 1개 부서

  700,000원 * 1개 부서

  500,000원 * 1개 부서

 500,000원 * 1명

 300,000원 * 1명

 200,000원 * 1명

 경정 900,000원

 경정 324,000원

 경정 756,000원

부서: 미래전략실
정책: 전략사업개발및지역발전(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 전략사업발굴및유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 707,000 0 707,000

○지역항공산업 플랫폼 구축(체험교육장비)
 707,000  0  707,000

(도)지역산업 연계형 대학 특성화학과 혁신지원사업 400,000 0 400,000

도  200,000 0 200,000

시  200,000 0 200,000

307 민간이전 400,000 0 400,000

도  200,000 0 200,000

시  200,000 0 200,000

02 민간경상사업보조 400,000 0 400,000

○지역산업 연계형 대학 특성화학과 혁신지원사업
 400,000  0  400,000

도  200,000 0 200,000

시  200,000 0 200,000

공모사업 관리 및 활성화 3,200 0 3,200

303 포상금 3,200 0 3,200

01 포상금 3,200 0 3,200

○공모사업 추진 우수부서 시상  2,200  0  2,200

―최우수  1,000  0  1,000

―우수  700  0  700

―장려  500  0  500

○공모사업 추진 우수직원 시상  1,000  0  1,000

―최우수  500  0  500

―우수  300  0  300

―장려  200  0  200

정책평가(일반공공행정/일반행정) 75,776 77,120 △1,344

평가 75,776 77,120 △1,344

시정평가 운영 21,524 21,744 △220

201 일반운영비 20,768 20,904 △136

01 사무관리비 15,224 15,360 △136

○행정서비스 시민만족도 설문자료 유인(예산절감)
 900  1,000 △100

○시민 시정평가단 간담회 개최(예산절감)
 324  360 △36

301 일반보전금 756 840 △84

09 행사실비지원금 756 840 △84

○시민 시정평가단 간담회 참가 실비보상(예산
 절감)  756  840 △84

종합성과평가 운영 52,960 53,940 △980

201 일반운영비 23,760 24,740 △980

01 사무관리비 8,820 9,800 △980
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 경정 882,000원

 경정 7,938,000원

 경정 480,000원

 경정 76,000원

 경정 6,300,000원

 경정 790,000원

 경정 378,000원

 경정 1,528,000원

 경정 27,000,000원

 경정 540,000원

 8,000,000원 * 1식

부서: 미래전략실
정책: 정책평가(일반공공행정/일반행정)
단위: 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○성과평가위원회 회의 참석 수당(예산절감)
 882  980 △98

○종합성과평가 부서우수사례 책자인쇄(예산절감)
 7,938  8,820 △882

외부평가관리 1,292 1,436 △144

201 일반운영비 1,292 1,436 △144

01 사무관리비 1,292 1,436 △144

○시군평가(정부합동평가) 업무추진 현수막 제작
(예산절감)  480  600 △120

○시군평가(정부합동평가) 업무추진 사무용품
 구입(예산절감)  76  100 △24

통계조사(일반공공행정/일반행정) 62,934 63,786 △852

도  30,996 30,996 0

시  31,938 32,790 △852

통계조사 62,934 63,786 △852

도  30,996 30,996 0

시  31,938 32,790 △852

통계조사 및 관리 7,668 8,520 △852

201 일반운영비 7,468 8,320 △852

01 사무관리비 7,468 8,320 △852

○통계연보책자 발간(예산절감)
 6,300  7,000 △700

○각종 통계조사 홍보물 설치(예산절감)
 790  900 △110

○각종 통계 조사용품 구입(예산절감)
 378  420 △42

인구정책(일반공공행정/일반행정) 42,688 38,220 4,468

인구정책 42,688 38,220 4,468

인구정책 추진 42,688 38,220 4,468

201 일반운영비 31,788 35,320 △3,532

01 사무관리비 31,788 35,320 △3,532

○인구정책 홍보자료 유인(예산절감)
 1,528  2,000 △472

○인구정책 홍보(TV, 라디오, 대중교통 등)
(예산절감)  27,000  30,000 △3,000

○인구정책 강의 사무용품비(예산절감)
 540  600 △60

207 연구개발비 8,000 0 8,000

02 전산개발비 8,000 0 8,000

○시 홈페이지 인구정책 메뉴 구축
 8,000  0  8,000

행정운영경비(미래전략실)(기타/기타) 75,603 69,582 6,021

기본경비 75,603 69,582 6,021
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      경정 2,649,000원

      경정 6,955,000원

  경정 1,080,000원

      경정 540,000원

        경정 900,000원

  경정 135,000원

  경정 900,000원

        경정 2,700,000원

        경정 900,000원

        경정 276,000원

      경정 828,000원

      경정 38,340,000원

      경정 14,900,000원

      경정 2,700,000원

      경정 1,200,000원

부서: 미래전략실
정책: 행정운영경비(미래전략실)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 75,603 69,582 6,021

201 일반운영비 18,463 17,862 601

01 사무관리비 18,463 17,862 601

  ○복사용지 구입비(A4 기준)(조직개편 부족분)
                2,649              2,304              345

  ○특근매식비(조직개편 부족분)
                6,955              6,048              907

  ○일반수수료(예산절감)                 1,080              1,200            △120

  ○소규모 도서구입비(예산절감)
                  540                600             △60

  ○소규모 수선비                 6,411              6,990            △579

    ―복사기(대형) 수리(예산절감)
                  900              1,000            △100

    ―프린터기 수리(예산절감)                   135                150             △15

    ―복사기 토너(예산절감)                   900              1,000            △100

    ―프린터기(흑백) 토너(예산절감)
                2,700              3,000            △300

    ―프린터기(컬러) 토너(예산절감)
                  900              1,000            △100

    ―PC 수리(조직개편 부족분)(예산절감)
                  276                240               36

  ○기타 사무관리비(조직개편 부족분)
                  828                720              108

202 여비 53,240 47,520 5,720

01 국내여비 53,240 47,520 5,720

  ○관내여비(조직개편 부족분)
               38,340             34,560            3,780

  ○관외여비(조직개편 부족분)
               14,900             12,960            1,940

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○직책급업무수행경비(미래전략실장)(조직개편에
따른 부기변경)                 1,200              1,200                0

재무활동(미래전략실)

(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

9,240 0 9,240

보전지출 9,240 0 9,240

보전지출 9,240 0 9,240

802 반환금기타 9,240 0 9,240

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,240 0 9,240
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 3,563,000원 * 1식

 11,000원 * 1식

  308,000원 * 1식

 3,819,000원 * 1식

 1,539,000원 * 1식

부서: 미래전략실
정책: 재무활동(미래전략실)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년도  9,240  0  9,240

―제4회 전국항공정비기능경기대회
 3,563  0  3,563

 ―제4회 전국항공정비기능경기대회(이자)
 11  0  11

 ―2019년 기준 사업체조사  308  0  308

 ―2020년 사회조사  3,819  0  3,819

 ―지역농식품 유통 DB조사
 1,539  0  1,539

- 5 -




